

SÖZ VERDİK YAPTIK SÖZ VERİYORUZ YİNE YAPACAĞIZ



TÜRKİYE
YUZYILI

MUZAFFER KÜLCÜ
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN
ADAY ADAYI

f i o g
kulcumuzaffer

AK PARTİ

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net



Sungurlu OSB'ye cami ve jandarma binası yapılacak
* HABERİ'8'DE

9 OCAK 2024 SALI

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

Nüfus Müdürlüklerinde geçen yıl 201 bin 608 işlem yapıldı

■ Çorum Valiliği İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada 2023 yılında il genelinde Nüfus Müdürlüklerinde toplam 201 bin 608 nüfus işleminin yapıldığı belirtildi. * HABERİ'4'TE

'Beyaz Bastonlar görmeyenlerin bağımsızlığının simgesidir'



Şaban Kabakçı

■ Altı Nokta Körler Derneği Çorum Şube Başkanı Şaban Kabakçı, 7-14 Ocak tarihleri arasında kutlanan 'Beyaz Baston Görme Engelliler Haftası' nedeniyle basın açıklaması yayınladı. * HABERİ'6'DA



Arif hoca dualarla uğurlandı

■ Geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybeden ve çeşitli camilerde görev yaptıktan Hz. Ömer Cami'nden emekli olan Arif Kısakol, dualarla son yolculuğuna uğurlandı. * HABERİ'11'DE



Hz. Ömer Cami'nden emekli olan Arif Kısakol, dualarla son yolculuğuna uğurlandı



İŞKUR üzerinden SYDV'ler ve belediyeler personel alım ilanına çıktı.

3 kurum 9 kişi alacak

■ Çorum'da ilçe belediyeleri ve İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları KPSS'siz personel alım ilanına çıktı. * HABERİ'2'DE



Şahin B. tutuklanarak cezaevine gönderildi.

30 yıl kesinleşmiş hapis cezası nedeniyle aranıyordu

■ Çorum'da 8 ayı suçtan 30 yıl 10 ay 22 gün kesinleşmiş cezası bulunan şahıs yakalandı. * HABERİ'8'DE



Olay Ulukavak Mahallesi'ndeki bir akaryakıt istasyonunda meydana geldi.

Benzinlikte silahlı saldırı

■ Çorum'da bir kişi, husumetlisi tarafından silahla vurularak yaralandı. * HABERİ'5'TE

Mekke'de hayatını kaybetti

■ Umre için kutsal topraklara giden İbrahim Şahin geçirdiği rahatsızlık nedeniyle hayatını kaybetti. * HABERİ'8'DE



İbrahim Şahin

Müdür yardımcısı kalbine yenik düştü



Kubilay Özudoğru

■ İstanbul'da Adalar Bilim ve Sanat Merkezinde müdür yardımcısı olarak görev yapan Çorumlu Kubilay Özudoğru, hayatını kaybetti. * HABERİ'11'DE

Alaca'nın ana caddeleri ışıltı ışıltı oluyor



İlçede Yozgat Caddesi, Çorum Caddesi, Zile Caddesi ve Ankara Caddesi aydınlatmaları yenileniyor.

■ Alaca Belediyesi ilçenin 4 ana caddesi, Yozgat Caddesi, Çorum Caddesi, Zile Caddesi ve Ankara Caddesi'nde bulunan şehir aydınlatmaları nı yeniliyor. * HABERİ'3'TE

Çalışkan'dan 2 proje daha

HARUN AKKAYA

AK Parti Çorum Belediye Başkan Aday Hüseyin Çalışkan, ileri teknoloji yeni atıksu arıtma tesisi ile gübre ve enerji üretimi projesini açıkladı.

İşte o proje:
"2001 yılında faaliyete geçen Atıksu Arıtma Tesisimize, 2022 yılında yaklaşık 20.000.000 m3/yıl kentsel nitelikli atıksu gelmiştir. Gelen bu atık sular fiziksel ve biyolojik olarak arıtılmış olup, geri kazanım amaçlı değerlendirilemediği için alıcı ortama, Derinçay'a deşarj edilmektedir. Sürekli Atıksu İzleme Sistemli, yaklaşık 270.000 kişiye hizmet veren tesisimizin mevcut

sından zorlanmaktadır.

Evsel atıklara ilaveten, OSB Müdürlüğü bünyesinde bulunan sanayi kuruluşları ve diğer sanayi kuruluşlarının büyük kısmının atık suları, atıksu arıtma tesisimize gelmekte ve arıtılarak Derinçay'a deşarj edilmektedir.

Organize Sanayi ve sanayilerin atıksuları da arıtma tesisimize geldiği için, yapılması gereken sadece fiziksel ve biyolojik değil, İleri Arıtma Yöntemleri ile arıtma yapan ve 2050 yılına kadar verimli çalışabilecek, yeni ilave atıksu arıtma tesisi yapılmalıdır. Bu konuda proje bazında çalışmalar yapılmış ve belli bir aşamaya gelmiştir.

Gerek dünyada, gerekse de ülkemizde bazı belediyelerimiz tarafından, atık sudan gübre ve enerji üretilmektedir. Bakterilerden arındırılmış, organik madde içeriği yüksek olan arıtma çamurundan elde edilen ürün, tarımda gübre olarak kullanılarak çevreci ekonomiye doğru katkı sağlamaktadır.

Atık suyun anaerobik çürütülmesi esnasında ortaya çıkan Metan Gazı, depolanarak enerji üretilmektedir. Metan gazının küresel emisyonundaki payı %16'dır ve

karbondioksitten 28 kat daha güçlü bir sera gazıdır. Bu nedenle metan gazının atmosfere salınması, iklim değişikliğini hızlandırmada çarpan etkisi yapmaktadır. Atık sudan ürün ve enerji üreten sistemler, dünyada karşılaştığımız birçok ekonomik ve çevresel sorunların çözümünde anahtar bir role sahiptir.

Nasip olursa adaylık ve devamında Başkanlık; yapacağımız ileri arıtma yöntemli atıksu arıtma tesisimizi şehrimize kazandırmak ve aynı zamanda bu tesisimizde, günlük yaklaşık 10-15 ton/gün gübre ve aylık yaklaşık 250.000 TL/ay enerji üretilmesi mümkün gözükmektedir."



AK Parti Çorum Belediye Başkan Aday Adayı Hüseyin Çalışkan

kapasitesi 63.504 ton/gün dür. Atıksu arıtma tesisi çamur miktarı ise 7.250 ton/yıldır. Arıtılan/deşarj edilen atıksu miktarı 0,636 m3/sn. kapasitesindedir.

Çorum Belediyesi atıksu arıtma tesisinden önce Derinçayın debisi 28.080 m3/gün iken Çorum Belediyesi atıksu arıtma tesisinden çıkan 57.370 m3/gün lük debi ile birleşince debisi 85.450 m3/gün olmakta ve Derinçay'ın debisi 3 katına çıkmaktadır.

Mevcut atıksu arıtma tesisimiz bildiği kadarıyla maksimum kapasitesine ulaşmış olup, tesisimiz hem işletme maliyeti, hem de verim açığı

ÇORUM TİCARET BORSASI BAŞKANLIĞI'NDAN İLAN

Mülkiyeti Çorum Ticaret Borsası'na ait, 71.207,51 m2 alana sahip Çorum Merkez Karaca Köyü 4211 ada 1 parselde yapmayı planladığımız soğuk hava depoları ve dökme hububat depoları ile ilgili ön proje ve fiyat teklifi alınacaktır. Proje yapımcısı tarafından tercih edilen yapım tekniği analizleri ile ön maliyet raporu istenmektedir. Planlamada arsaya girişe yakın yerde 400 m2 oturumlu yönetim binası tasarlanmalıdır. Taslak projeye göre yerinde çıkacak tahmini hafriyat miktarı belirtilmelidir. İmar planı tadilatı sonrasında, proje ile ilgili topografik hali hazır plan ve imar planı Çorum Ticaret Borsasından temin edilebilir. Teklif vermek için son gün 22 Şubat 2024 Perşembe günüdür. Konu ile ilgili detaylı bilgi almak isteyenler, corumtb@tobb.org.tr mail adresi veya 0364 2240950 telefon numarası aracılığıyla Çorum Ticaret Borsası ile iletişime geçebilirler.

ÇORUM TİCARET BORSASI BAŞKANLIĞI

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1964459)

3 kurum 9 kişi alacak



FATİH BATTAR

Çorum'da ilçe belediyeleri ve ilçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları KPSS'siz personel alım ilanına çıktı.

İŞKUR üzerinden yayınlanan ilana göre İskilip Belediyesi 3 beden işçisi, Boğazkale Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 2 temizlik görevlisi ve Uğurludağ Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 4 kadın temizlik görevlisi alımı yapacak.

Başvurular ile ilgili detaylı bilgiler İŞKUR'un sitesinde yer almaktadır.

İŞKUR üzerinden SYDV'ler ve belediyeler personel alım ilanına çıktı.



Vali Dağlı Jandarma Komutanlığı'na ziyaret etti.

Çetinkaya ve Pehlivan ile asayiş toplantısı

HURŞİT BOZKURT

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, İl Jandarma Komutanı Albay Naim Çetinkaya ve İl Emniyet Müdürü Arif

Pehlivan'ı ziyaret etti. Ziyaretlerle Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı başkanlığında asayiş gündemli kurul toplantısı yapıldığı belirtildi.



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın emniyet ziyafetinden bir fotoğraf...

BAŞSAĞLIĞI

Yağmaksan Makine A.Ş sahiplerinden aile dostumuz Sayın **Mustafa YAĞLI**'nin muhterem babası



Abdullah YAĞLI'nın

kayı nedeniyle büyük üzüntü duymaktayız.

Merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve tüm sevenlerine başsağlığı dilerim.

Mekânı cennet olsun.

Mehmet Akif ERSOY
Berlin/ALMANYA

BAŞSAĞLIĞI

Yağmaksan Makine A.Ş sahiplerinden aile dostumuz
Sayın **Mustafa YAĞLI** ve **Necati YAĞLI**'nin muhterem babası



Abdullah YAĞLI'nın

kaybetmiş olmanın üzüntüsü içerisindeyiz.

Ailesinin acısını paylaşır, merhuma Allah'tan rahmet, tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.
Mekânı cennet olsun.



Hışiroğlu Kuruyemiş
ve Gıda San. Tic. Ltd. Şti.

Alaca'nın ana caddeleri ışıl ışıl oluyor



Belediye Başkanı Halil İbrahim Şaltu

YÜKSEL BASAR

Alaca Belediye-
si şehrin 4 ana cad-
desi olan Yozgat
Caddesi, Çorum
Caddesi, Zile Cad-
desi ve Ankara Cad-
desi'nde bulunan şe-
hir aydınlatmalarını
yeniliyor. Işıklandır-
ma çalışmaları ile il-
çeye görsel bir gü-
zellik kazandırılmış
oldu.

Belediye'nin il-

çeye ayrı bir görsel-
lik kazandırdığı yap-
tığı ışıklandırma ça-
lışmaları vatandaşla-
rın da büyük beğeni-
sini kazandı.

Dünya Bankası'ndan uzun vadeli fon sağlanan ve geçtiğimiz haftalarda İller Bankası yetkililerinin katılımı ile ihalesi yapılan şehir içi led aydınlatma lambalarının Zile Caddesi kısmı tamamlandı.

Belediye Başkanı Halil İbrahim Şaltu, ilçenin 4 ana caddesi olan Çorum Caddesi, Zile Caddesi, Yozgat Caddesi ve Ankara Caddesi'ne 171 led aydınlatmanın monte edilceğini ifade etti.

Led aydınlatmalarının Dünya Bankası üzerinden uzun vade ve düşük faizle fonlandığını belirten Başkan Şaltu, toplam keşif bedelinin 11 milyon 565 bin 242 TL olduğunu açıkladı.

Alaca için çalışmaya ve proje üretmeye devam edeceklerini ve aktaran Başkan Şaltu, yeni led aydınlatmalarının ilçeye hayırlı olmasını diledi.



İlçede Yozgat Caddesi, Çorum Caddesi, Zile Caddesi ve Ankara Caddesi aydınlatmaları yenileniyor.



Şehit Osman Arslan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri şehitliği ziyaret ettiler.

Şehitliği ziyaret edip hatim duası okudular

MURAT KARASU

Şehit Osman Arslan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri örnek bir davranış şehitlerimize için hatim okuttu.

Çorum Şehitliğini ziyaret eden öğrenciler buradaki şehitlerin kabirlerini ziyaret ettikten sonra, kendi aralarında cüz dağıtarak hatimler okudu.

Programda Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Tahir Demir, Müftü Vekili Fatih Kaya, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürü Fatih Tıgılı, Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Çorum Şube Başkanı Galip Deniz, Şehit Osman Arslan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Şahin Çalışkanoglu ile okul idarecileri katıldı.



Ziyarette şehitler için dua edildi.



Demokrat Parti'den kuruluş yıldönümü açıklaması

Demokrat Parti Çorum İl Başkanı Ahmet Damar, Demokrat Parti'nin kuruluş yıldönümü nedeniyle basın açıklaması yayınladı.

"7 Haziran 1945 Dörtlülük, 7 Ocak 1946 Demokrat Parti'nin kuruluşu, 7 Ocak 1947 Hürriyet Misakı, 14 Mayıs 1950 Demokrat Parti'nin iktidarı, sıraladığım bu tarihler, tarihimizin akışını değiştiren olayların başlangıcıdır" diyerek açıklamasına başlayan Ahmet Damar, "Büyük Atatürk'ün kurduğu Cumhuriyetimizin demokrasisi ile taçlanmasıdır. Millet vicdanının hürriyete kavuşmasıdır. Anadolu'nun yeniden vatan kılınması, Türk milletinin layık olduğu hürriyeti, medeniyet ve refaha kavuşması için yapılan destansı bir mücadelenin başlangıcıdır" dedi.

DP'nin idealist bir hareket olduğunu, önderlerinin de idealist ve demokrat olduklarını belirten Damar, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

"Bu idealist duy-



Demokrat Parti İl Başkanı Ahmet Damar

guyu ayakta tutmak için halka dayanmak, meşruiyeti halk iradesinde aramak, bu idealist kadronun temel düşüncesidir. En büyük arzuları ve hayalleri, "Tek vatan, tek millet, tek bayrak" anlayışıyla, Türkiye'nin ve Türklüğün refah ve saadetini gerçekleştirmektir. Atatürk'ün vefatından sonra patlak veren 2. Dünya Savaşı'nın sonunda ülkede ekmek yok, hastane yok, ilaç yok, giyecek yok, hiçbir şey yok. İşçinin ve halkın geleceği yok. Umudu hiç

yok. Ödenemeyen vergiler, çalışma kampları, varlık vergisi, yol parası, sürgün, icra, hapis oldukça bol. Koyun ve keçi başına istenen vergi 80 kuruş, kuzunun tanesi 40 kuruş, koyunu, keçiyi sürüsü ile versen vergiye yetmiyor. Aşar vergisi kaldırılmış, yerine konan (yeşil vergisi diyor köylüler) vergideki keyfilik bazen mahsulün hepsini versen vergiye yetmiyor. Tahsilat ve jandarma, köylünün karşı karşıya kaldığı tek devlet yetneticisi. Mükellefiyet

var ama hak yok. Toprak ve insan, kaderi ile başbaşa. Anti-demokratik kanunlar ve kanun dışı uygulamalar sayılamayacak kadar çok. Ülke nasıl kalkınır, sefalet ve cehalet kader olmaktan nasıl çıkartılır, düşünen yok. Belki bilen de yok. Bu ortamda, Demokrat Parti'nin önderleri Celal Bayar, Adnan Menderes ve arkadaşları korkmadan yola çıktılar. Beş yılda bir destan yazarak ruhsatı tarihe mal oldular. Çünkü onlar halkı ve toprağı tanıyor, onun dilini konuşuyor, derdi ve çareyi biliyorlardı. Çare demokrasiydi. Çare, vatandaşın hak ve hürriyetini korumaktı. Dörtlülük ve devamında gelişen olaylar, halkın kendi kaderini tayin hakkını elde etmesi, yönetimde söz sahibi olması idi. Bu tarihi belge, İngilizlerin 'Manga Carta'sı kadar önemlidir. Türk milleti bu kahramanların gönlünün en derin yerine koydu. Bize düşen onların emanetini geleceğe taşımaktır. Allah onlardan razı olsun." (Haber Merkezi)



Burak Ölçer, ruhsatını Çorum Barosunun 72.kuruluş yıldönümü programında aldı.

Burak Ölçer ruhsatını alıp cüppe giydi

HARUN AKKAYA

Çorum'un tanınmış işadamlarından Şükrü Ölçer'in oğlu ve Kerep Ölçer'in kardeşi Burak Ölçer, avukatlık stajını tamamlayarak ruhsatını aldı.

Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesini bitirdikten sonra İstanbul Çağlayan Adliyesinde adli stajını ve ardından Çorum'da Av. Recep Eker'in yanında ise avukatlık stajını tamamlayan Burak Ölçer, ruhsatını Çorum Barosunun 72.kuruluş yıldönümü programında aldı.

Anitta Otelde yapılan ve Türkiye Barolar Birliği Başkanı Av. Erinc Sağkan'ın da katıldığı programda Burak Ölçer'e ruhsatını Çorum Baro Başkanı Turan Kalıpcı verirken



Burak Ölçer'i, bu mutlu gününde ailesi yalnız bırakmadı.



Burak Ölçer'i bu mutlu gününde ailesi de yalnız bırakmadı.

Nüfus Müdürlüklerinde geçen yıl 201 bin 608 işlem yapıldı

Çorum Valiliği İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada 2023 yılı faaliyetleri değerlendirildi.

İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğünde 2023 yılında toplam 13.587 adet pasaport, 34.039 adet T.C. kimlik kartı, 13.111 adet sürücü belgesi verildiğinin belirtildiği açıklamada, "24.495 adet adres beyanı, 131 adet evlenme yoluyla Türk vatandaşlığına başvuru, 7 adet genel olarak Türk vatandaşlığına başvuru, 4 adet istisnai olarak Türk vatandaşlığına başvuru 3 adet Türk vatandaşlığından izin alarak çıkma başvurusu alınmıştır. Toplamda 85.377 adet işlem yapılmıştır" denildi.

2023 yılında mücbir sebeplerle nüfus işlemleri için nüfus müdürlüklerine gelemeyen 956 vatandaşın



Merkez ilçe ve Osmancık İlçe Nüfus Müdürlüklerinde nüfusmatik cihazı ile vatandaşlara hizmet veriliyor.

işlemlerinin adresinde yapıldığı da belirtildi.

Merkez ilçe ve Osmancık İlçe Nüfus Müdürlüğünde nüfusmatik cihazı ile vatandaşlara hizmet vermeye devam edildiğinin dile getirildiği açıklamada şu ifadelerle

re yer verildi:

"Vatandaşlarımız nüfusmatikle kimlik kartlarının şifre değiştirme işlemi, sürücü belgelerini kimlik kartına aktarma işlemi, elektronik imzaların yine kimlik kartına aktarılması işlemi, boş

adreslere adres beyanında bulunma gibi işlemleri yapabilmektedir. Elektronik imza yüklemek isteyen vatandaşlarımızın nüfus müdürlüğüne gelmeden önce elektronik imzalarını Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünün web sitesinden veya diğer ilgili sitelerden müracaat ederek elektronik imzayı aldıktan sonra nüfusmatik cihazından işlem yapacaklardır. Nüfusmatiklerle yapılan işlem sayısı 6.457'dir. 2023 yılında ilimiz genelinde Nüfus Müdürlüklerimize müracaat eden vatandaşlarımıza toplamda 201.608 nüfus işlemi yapılmıştır.

Geçen yıl il genelinde pasaportta 24.324, T.C. kimlik kartında 58.075 sürücü belgesinde ise 21.773 başvuru alınmıştır" (Haber Merkezi)

YEDAŞ'a yeni yılın ilk sertifikası

YEDAŞ, yoğun hazırlık dönemi sonrası belgelendirme denetimini başarıyla tamamlayarak, "İş Sürekliliği Yönetim Sistemi Belgesi"ni alan ilk elektrik dağıtım şirketi oldu.

Samsun, Ordu, Çorum, Amasya ve Sinop illerinde yaklaşık 3 milyon kişiye hizmet veren YEDAŞ, enerji sürekliliğini sağlamak amacıyla tüm iş risklerini izleme, gözden geçirme, iyileştirme ve sürdürme gereksinimlerini yerine getirerek "İş Sürekliliği Yönetim Sistemi Belgesi"ni alan ilk elektrik dağıtım şirketi olma başarısını gösterdi. Oluşabilecek enerji kesintilerini öncesinde öngörerek riskleri en aza indiren YEDAŞ, tüm süreçlerinde olduğu gibi kriz durumlarında da müşteri memnuniyetini gözetiyor. Müşteri memnuniyeti ve şeffaflık ilkelerini benimsemeleri ise bu sertifikayı almalarındaki temel etken.

"Temel etken risklerimizi görmek ve bu riskleri yönetmek"

YEDAŞ Genel Müdürü Yunus Emre Bilgi, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Hedef ve stratejilerimiz doğrultusunda, kaliteli hizmet için uzun yıllardır çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu belgeyi almamızdaki temel etken, hedeflerimizde ulaşmak için risklerimizi görmek ve bu riskleri doğru yönetmek oldu. Bunun



YEDAŞ Genel Müdürü Yunus Emre Bilgi

en güzel örneği yaşadığımız doğal afetler. YEDAŞ olarak çok fazla hava muhalefeti ile karşı karşıya kalıyoruz. Karşılaştığımız her durum için sağlam bir planlama ile riskleri en aza indiriyoruz. Anlık gelişen durumlarda sahada çalışan ekiplerimizle takviyelerde bulunuyor, tehlike durumları tespit ederek önlemler alıyoruz. Bu da en az hasarla süreçleri atlattığımızı sağlıyor. İş sürekliliğinin temel gereksinimleri olan acil durum planlarımızı sürekli olarak güncelliyor, yaşanan ani krizlerde sağladığımız enerjinin kalitesinden ödün vermiyoruz. YEDAŞ olarak benimsediğimiz ilkeler oldukça değerli, kesintisiz ve kaliteli enerji için her zaman bu ilkeler çerçevesinde hizmet vermeye devam edeceğiz" dedi. (İHA)



Geçen yıl nüfus işlemleri için nüfus müdürlüklerine gelemeyen 956 vatandaşın işlemleri adreslerinde yapıldı.



Fatih Canidemir, Çöplü Mahallesi'ne muhtar adayı

MURAT KARASU

Fatih Canidemir, 31 Mart'ta yapılacak olan mahalli idareler seçimlerinde Çöplü Mahallesi'nden muhtar adayı olduğunu belirtti.

Gazetemizi ziyaret eden Fatih Canidemir, muhtar adaylığı ile ilgili

yaptığı açıklamada, "Çöplü Mahallemizin tüm sorunları için gece gündüz demeden çalışacağım.

Mahallemizi Çorum'un en gözde mahallesi haline getireceğim. Mahalle sakinlerimizin desteğini bekliyorum" dedi.

Fatih Canidemir



Zanlılara ait adreslerde yapılan aramada ruhsatsız pompalı tüfek, muşta, bıçak ve kelepçe ele geçirildi.

Birbirini tehdit ettiler Gözaltına alındılar

Çorum'da birbirlerini tehdit ettikleri iddiasıyla gözaltına alınan 5 kişinin evlerinde yapılan aramada ruhsatsız silah ve bıçak ele geçirildi.

Alınan bilgiye göre husumetli oldukları ve bir birlerini tehdit ettikleri belirlenen Y.T, C.A, F.B, E.C.A. ve R.Y, İl Emniyet Müdürlüğü Çocuk Şube Müdürlüğü ekiplerince gözaltına alındı.

Zanlılara ait adreslerde yapılan aramada ruhsatsız pompalı tüfek, muşta, bı-



Polis ekipleri olaya karışan 5 kişiyide gözaltına aldı.

çak ve kelepçe ele geçirildi.

İki grubun arala-

rındaki husumetin büyümesini engellemek amacıyla gözaltına alı-

nan 5 kişi ifade işlemleri için polis merkezine götürüldü.(AA)



5 kişi ifade işlemleri için polis merkezine götürüldü.

Aç kalan kurt ilçeye indi

Köpekleri görünce kaçtı



Köpeklerin kurdu kovaladığı anlar güvenlik kamerasına yansdı.

Sungurlu'da aç kalıp mahalleye inen kurdu sokak köpekleri kovaladı. O anlar güvenlik kamerasına yansdı.

Aç kalıp akşam saatlerinde İlçede Sarıtepe Mezarlığı'ndan şehre inen kurdu, Turan Mahallesi'ndeki sokak köpekleri kovaladı.

O anlar bir evin güvenlik kamerası tarafından saniye saniye görüntülendi. (İHA)



Yaralı şahıs aracıyla bir süre gittikten sonra Garantievler 10. Sokakta durdu.

Benzinlikte silahlı saldırı

Çorum'da bir kişi, husumetlisi tarafından silahlı vurularak yaralandı.

İ.C, otomobiliyle geldiği Ulukavak Mahallesi'ndeki bir akaryakıt istasyonunda, aralarında husumet olduğu öğrenilen M.C.Y'nin silahlı saldırısına uğradı.

Yaralı halde bir süre daha araç kullanan İ.C, ihbar üzerine bölgeye sevk edilen sağlık ekiplerince Garantievler 10. Sokak'ta ambulansa alınarak, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Saldırganın yakalanması için çalışma başlatıldı.

Saldırı anı iş yerinin güvenlik kamerasınca kaydedildi.(AA)



Olayda araçlara kurşun isabet etti.



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.



Yaralı şahıs hastanede tedavi altına alındı.



Olay Ulukavak Mahallesi'ndeki bir akaryakıt istasyonunda meydana geldi.

'Beyaz Bastonlar görmeyenlerin bağımsızlığının simgesidir'

Altı Nokta Körler Derneği Çorum Şube Başkanı Şaban Kabakçı, 7-14 Ocak tarihleri arasında kutlanan 'Beyaz Baston Görme Engelliler Haftası' nedeniyle basın açıklaması yayınladı.

Beyaz Baston hareketinin, 1921 yılında Londra'da trafik kazası sonucu görme yetisini kaybeden bir fotoğrafı kaybeden bir fotoğrafı sanatçısının, dış dünyanın kendisini fark etmesi için bastonunu beyaza boyamasıyla ve bu hareketin dikkat çekerek farkındalık oluşturmaya başladığını ve sonrasında Fransa'da 1931 yılından itibaren simge haline gelmiş bir engelli hareketi olduğunu belirterek açıklamasında başlayan Şaban Kabakçı,

"Dünyada her yıl 7-14 Ocak tarihleri 'Beyaz Baston Görme Engelliler Haftası' olarak kabul edilmektedir. Görme yetisini tamamen kaybetmiş olan ve az gören bireylerin ba-



Altı Nokta Körler Derneği Çorum Şube Başkanı Şaban Kabakçı

ğımsız hareket edebilmesini sağlayan araca Beyaz Baston denir. Görme engelliler başkasının yardımı olmaksızın kendi başlarına yürüyebilmek için baston kullanırlar. Geceleri trafikte daha kolay görünebilmeleri amacıyla beyaz renkte üretilmiş olan bu bastonlar görmeyenler için adeta bağımsızlığın simgesi haline gelmiştir.

Beyaz baston gör-

toplumla kaynaşabilen bireyler olarak yetişmeleri, sosyal, kültürel, eğitsel ve mesleki sorunlarına çözüm yolları bulmak için çalışmalar yapmaktır. Çorum Şubemiz ise 1996 yılından itibaren ilimizde, görme engelli vatandaşlarımıza hizmet vermeye başlamıştır. Sosyal etkinlikler, ücretsiz beyaz baston dağıtımı ve eğitimi, broiler görme engelli alfabe kursu, sportif aktiviteler vb. etkinliklerle görme engelli bireylerin toplumdaki diğer fertlerle aynı imkânlardan eşit şekilde faydalanabilmesi için faaliyetlerine devam etmektedir. Millet olarak görme engelli vatandaşlarımıza karşı hassasiyetimizin artması ümidiyle tüm görme engelli vatandaşlarımızın Beyaz Baston Görme Engelliler Haftası'nı kutluyor, yaşamlarında kolaylıklar diliyorum."

(Haber Merkezi)



Programda öğrenciler tarafından yapılan hatimlerin duası gerçekleştirildi.

Şehit Emin Güner MTAL'de şehitler anıldı

Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde (MTAL) Şehitleri An-

ma Programı düzenlendi.

Okulun konferans salonunda yapı-

lan programda daha önce öğrenciler tarafından yapılan hatimlerin duası gerçekleştir-

tirildi.

Programda konuşan Okul Müdürü Murat Küçükahiskalı, okuldan mezun olmuş ve değişik zamanlarda şehit düşmüş 4 öğrencileri bulunduğunu söyledi. Murat Küçükahiskalı, konu vatan, bayrak olunca her Türk gencinin bir cen-gaver olduğunu ifade ederek sözlerini tamamladı. Programın ardından öğrencilere ve davetlilere ikramlarda bulunuldu. (Haber Merkezi)



Program okulun konferans salonunda yapıldı.



Programa çok sayıda öğrenci katıldı.



Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Celile Eren Ökten, İskilip Metin Alkan Halk Eğitim Merkezini (HEM) ziyaret ederek faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

Bakan Yardımcısı Ökten'den İskilip HEM'de inceleme

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Celile Eren Ökten, İskilip Metin Alkan Halk Eğitim Merkezini (HEM) ziyaret etti.

Ökten, atölyeleri gezerek, HEM Müdürü Ahmet Faruk İmal'dan kurslar ve üretilen ürünler hakkında bilgi aldı.

Ziyarete İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, Belediye Başkan Yardımcısı Murat Kiraz ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat Ecer de bulundu.(AA)



Celile Eren Ökten, kursiyerlerle bir süre sohbet etti.



Celile Eren Ökten, İskilip Metin Alkan Halk Eğitim Merkezinde üretilen ürünler hakkında bilgi aldı.

Uğurludağ HEM kursiyerlerinin el emekleri görücüye çıktı

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Celile Eren Ökten, Çorum'da Uğurludağ Halk Eğitimi Merkezince (HEM) düzenlenen serginin açılış törenine katıldı.

HEM kursiyerlerinin dönem içinde yaptığı çalışmalarından oluşan sergiyi gezen Ökten, kursiyerlerle sohbet etti.

Ökten ayrıca, İl Milli Eğitim Müdürü Abdullah Kodek ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Birol'dan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Açılış törenine Uğurludağ Kaymakamı Mehmet Buğra Katırcı, Belediye Başkanı Remzi Torun ve vatandaşlar da katıldı.(AA)



Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Celile Eren Ökten, serginin açılışına katıldı.



Günün anısına hatıra fotoğrafı çekildi.

Memleket Partisi'nden Başkan Aşgın'a ziyaret



Ziyareti Memleket Partisi Çorum İl Başkanı Ömer Bağcı ve Merkez İlçe Başkanı Tarkan Aktaş gerçekleştirdi.

HARUN AKKAYA

Memleket Partisi İl Teşkilatı, Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı ziyaret etti.

Memleket Partisi Çorum İl Başkanı Ömer Bağcı ve Merkez İlçe Başkanı Tarkan Aktaş,

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a ziyarette bulundular.

Başkan Aşgın, ziyaretten dolayı Ömer Bağcı ile Tarkan Aktaş'a teşekkür ederek günün anısına hediye verdi.



BBP İl Başkanı Av. Özkan Yandım şehit Semih Yılmaz'ın babası Ramazan Yılmaz'a taziyelerini iletti.

BBP'den şehit ailesine taziye

Büyük Birlik Partisi (BBP) İl Başkanı Av. Özkan Yandım ve yönetim kurulu üyeleri Irak'ın kuzeyindeki Pençe Kilit Harekati Bölgesinde çatışmada şehit olan Piyade Sözleşmeli Er Semih Yılmaz'ın ailesine taziye

ziyaretinde bulundu.

BBP İl Başkanı Av. Özkan Yandım ziyarette şehit Semih Yılmaz'ın babası Ramazan Yılmaz'a taziyelerini dile getirdi. (Haber Merkezi)



Sohbetin ardından öğrencilere ikramda bulunuldu.

Fatih Sultan Mehmet Camiinde gençler buluştu



Programın sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.



MURAT KARASU

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın "Cami Merkezli Hayat Projesi" kapsamında camilerde çeşitli etkinlikler yapılıyor.

Mimar Sinan Mahallesi'nde bulunan Fatih Sultan Mehmet Camii ise her Cuma akşamı "Cami Merkezli Hayat Projesi" kapsamında gençlere yönelik programlar düzenleniyor.

Camide geçtiğimiz Cuma günü yapılan sohbet programına 150 genç katılırken etkinlik sonunda da ikramlarda bulunuldu. Programa Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, İl Müftü Vekili Fatih Kaya, cami görevlileri ile gençler katıldı.

Başkan Aşgın ile İl Müftü Vekili Kaya, gençlerle bol bol sohbet ederek sorularını cevapladılar.

Fatih Sultan Mehmet Camii din görevlileri etkinliklerine sürekli maddi destek veren Duru Tekstil sahibi Fuat Ayna'ya da teşekkür ettiler.



Hayır çarşısı Türkiye Kızılay Derneği Sungurlu Şubesi öncülüğünde açıldı.

Filistin için hayır çarşısı

Türkiye Kızılay Derneği Sungurlu Şubesi öncülüğünde düzenlenen Filistin-Gazze hayır çarşısında 3 günde 295 bin TL toplandı.

Kızılay Sungurlu Şubesi Başkanı Kerim Mandıralıoğlu yaptığı açıklamada, "Bu tür sosyal faaliyetler, sadece maddi değil, toplumsal hayatımıza manevi çok şeyler katıyor. Hayır çarşısında aktif çalışan, yardım getiren, hizmetten faydalanan insanımızda sorumluluk duygusunun oluşmasına katkı sundu. Çocuklarımızda, büyüklerimizde heyecan ve sosyalleşmeye vesile oldu. Az çok, büyük küçük bütün yardımlar büyük bir sinerjiye, manevi berekete dönüştü. Hayır sahiplerinin katkılarıyla insanımıza daha uygun yiyecek, giyecek vs. sunma imkanı oluştu. Başta Kızılay Yönetim Kurulu arkadaşlarımıza, beklentisiz aşkla çalışan gönüllülerimize, derneklerimizin yöneticileri ve ekiplerine, tandırda katmer, börek yapan kardeşlerime, ürün bağışında bulunan esnafımıza, evinde yaptığı yiyecekleri hayır çarşımıza akıtan kardeşlerime yürek dolusu teşekkürlerimi iletiyorum. Gazze'de soykırıma uğrayan Filistinli kardeşlerimize az da olsa fayda sunabildikse kendimizi bahtiyar hissederiz. Rab-bim, mazlumların yardımına koşanların sayısını arttırsın. Zalimleri de hüsrana uğratersin inşallah. Teşekkürler vefalı milletimiz. Teşekkürler Sungurlu" ifadelerini kullandı. (İHA)



Filistin-Gazze hayır çarşısında 3 günde 295 bin TL toplandı.



Kermes ilçe meydanında yapıldı.



Kızılay Sungurlu Şube Başkanı Kerim Mandıralıoğlu (sağda) hayır çarşısına destekte bulunan herkese teşekkür etti.



Belediye Meclisi yılın ilk toplantısını yaptı



Toplantı Meclis Başkan Vekili İsmail Bölükbaş'ın başkanlığında yapıldı.



Toplantıda gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı.



2024 yılının ilk meclis toplantısı yapıldı.



FATİHAKBAS

Çorum Belediye Meclisinin 2024 yılı ilk toplantısı yapıldı. Meclis Başkan Vekili İsmail Bölükbaş'ın başkanlığında yapılan toplantıda gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı.

Toplantıda Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a, 390 milyon lira kredi kullanma yetkisi talebi ile BELTAŞ'ın sermaye artırım talebi oy çokluğu ile kabul edildi. Toplantının sonunda Denetim Komisyonu üyelerinin seçimi yapıldı.

Gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından toplantı sona erdi.



Toplantı Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında yapıldı.

Sungurlu OSB'ye cami ve jandarma binası yapılacak

MURAT ÇETİN

Sungurlu OSB Teknik Toplantısı, Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı başkanlığında Valilik Toplantı Salonunda gerçek-

leştirildi.

Toplantıda, Sungurlu OSB'ye yapılacak olan camii, idare binası ve jandarma binasının durumları değerlendirildi.

'Kurum'un adaylığı memnuniyet verici'

AK Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Zeki Gül, birlikte görev yaptığı Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği önceki dönem Bakanı Murat Kurum'un İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı gösterilmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, kendisine başarılar diledi.

İSTANBUL YENİDEN AK BELEDİYECİLİKLE BULUŞACAK

Kurum'un son derece başarılı bir bakanlık dönemi geçirdiğini belirten Zeki Gül, "kendisi ile çok iyi ilişkiler içerisinde uzun yıllar mesai arkadaşlığı yaptık. Bakanlıkta elde ettiği bilgi, birikim ve tecrübesiyle İstanbul Büyükşehir Belediye



Murat Kurum ve Zeki Gül

Başkanlığında da son derece başarılı hizmetleri hayata geçireceğini inanıyorum. Murat Kurum Bakanımızla birlikte İstanbul, yeniden AK belediyecilikle buluşacaktır. Önce ülkemize, partimize ve İstanbul'umuza hayırlı hizmetler yapmasını temenni ediyorum, başarılar diliyorum." şeklinde konuştu.

HEMŞEHİRİLERİMİZDEN KURUM'A DESTEK İSTİYORUM

İstanbul'da ikamet eden Çorumlulara da seslenen Gül, Çorumlu hemşehrilerinden Murat Kurum'a destek olmalarını istedi.

Gül, kendisinin Belediye Başkan Adayı gösterilmesi halinde Çorum Belediyesi ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi çok ciddi işbirliklerinin kurulacağını dile getirirken, aday gösterilmemesi halinde de yine Kurum'un Çorum'a destek vermesi noktasında elinden gelen gayreti göstereceğini de sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)

Denetim Komisyonu üyeleri belirlendi

FATİHAKBAS

Çorum Belediye Meclisi'nin dün gerçekleştirilen yılın ilk toplantısında Denetim Komisyonu üyelerinin seçimi yapıldı.

Meclis Başkan Vekili İsmail Bölükbaş'ın başkanlığında yapılan toplantıda 5 üyeden oluşan Denetim Komisyonuna AK Parti'den Kenan Özüyağlı, Bülent Özdoğan, Bilal Selman Özünel, CHP'den ise Nazik Bulut ve Şentürk Gülnaz seçildi.



Denetim Komisyonun üye seçimi gizli oyla yapıldı.

Çatı yangını korkuttu



Olay Günhan Mahallesi Bağlar Sokak'ta Hakan A.'ya ait evde meydana geldi.

Alaca'da bir evin çatısında çıkan yangın maddi hasara neden oldu.

Edinilen bilgilere göre, Günhan Mahallesi Bağlar Sokak'ta Hakan A.'ya ait müstakil evin çatı katında yangın çıktı. Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine Alaca Belediyesi itfaiye ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin kısa sürede müdahale ettiği yangın, evin yan tarafında bulunan ahıra sıçramadan kontrol altına alarak söndürüldü.

Yangında evin çatısı tamamen yanarken, olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



İtfaiye ekipleri yangını büyümeden söndürdü.

Mekke'de hayatını kaybetti

FATİH BATTAR

Umre için kutsal topraklara giden İbrahim Şahin hayatını kaybetti.

Edinilen bilgilere göre Mekke'de umre ibadeti esnasında fenalaşan İbrahim Şahin, bütün müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Bayat'a bağlı Tepekutuğu köyü nüfusuna kayıtlı olduğu öğrenilen Hacı İbrahim Şahin'in cenazesinin, kutsal topraklarda defnedileceği öğrenildi.

Bayat'a bağlı Tepekutuğu köyü nüfusuna kayıtlı olduğu öğrenilen Hacı İbrahim Şahin'in cenazesinin, kutsal topraklarda defnedileceği öğrenildi.



İbrahim Şahin

30 yıl kesinleşmiş hapis cezası nedeniyle aranıyordu

Polis tarafından yakalandı

Çorum'da 8 ayı suçtan 30 yıl 10 ay 22 gün kesinleşmiş cezası bulunan şahıs yakalandı.

Edinilen bilgiye göre, Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Aranan Şahıslar Büro Amirliğince yapılan çalışmada, hakkında hırsızlık, konut dokunulmazlığını ihlal etme, 6136 kanununu ihlal etme ve basit yaralama suçundan 30 yıl 10 ay 22 gün kesinleşmiş cezası bulunan Şahin B. (37) yakalanarak



Şahin B. tutuklanarak cezaevine gönderildi.

gözetim altına alındı. Emniyetten mahkemeye çıkarılan Şahin B. tutuklanarak cezaevine gönderildi. (İHA)

Takvim Yaprağı

27 CEMÂZİL-ÂHIR 1445

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 27 Kânûn-ı Evvel 1439 Kasım: 63

09

2024

OCAK

Pan, şeref ve üstünlük, mal ile değil, ilim ve irfan ile ölçülür. Hadîs-i şerif

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 06.26 ÖĞLE 12.51 AKŞAM 17.36
GÜNEŞ 07.57 İKİNDİ 15.15 YATSI 19.01Ahmet Hamdi Akseki'nin vefatı(1951)
Dörtüyl'un kurtuluşu (1922)
Enerji Tasarrufu Haftası

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

VEFAT EDENLER

1-Mislerovacı Köyü'nden merhum İbrahim KÜL'ün oğlu, Mustafa, Veysel, Fadime ve Elif'in babası, Ankara Mamak Belediyesi'nden emekli, Satılmış KÜL.

2-Sami ÇAM'ın babası, Fikret ÇAM'ın ağabeyi, Türkiye Köyü'nden gelme, Rahmi ÇAM.

3-Pancarlık Köyü'nden gelme, Ali, Birsal, Muharrem, Senem ve Aysel'in babası, Mehmet KAYA.

4-Çobandıvan Köyü'nden gelme, Gülistan KAVLAK'ın eşi, Eylem HOŞGÖR, Özlem SOYER ve Özgür KAVLAK'ın babası, Arslan KAVLAK.

5-Örencik Köyü'nden gelme, İlhan ÜNAL'ın annesi, Cennet ÜNAL.

6-Kınık Köyü'nden gelme, Bülent ve Ömer GÜLBEYAZ'ın babası, Ayfer GÜLBEYAZ'ın eşi, Mehmet GÜLBEYAZ.

Corum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

YENİ BEZGİNOĞLU
ECZANESİ
0364 213 50 76
KUNDUZHAN MAH.
HÜRRIYET MEYDANI NO :
13-SAAT KULESİ CİVARIİHLAMUR ECZANESİ
0364 227 27 27
BUHARA MAHALLESİ
BIŞKEK CAD NO: 19/A -
MANAS PARK KARŞISISONER ECZANESİ
0364 223 15 16
BAHÇELİEVLER MHL.
MEHMET AKİF ERSOY
CD-MAHSUNİ ŞERİF
PARKI YUKARISI

AVRO	
Alış	32.6460
Satış	32.8180
DOLAR	
Alış	29.9120
Satış	29.9660
ALTIN	
Gram	ALIS 2047.09 SATIS 2052.56

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alın.

METEOROLOJİ

Salı	Çarşamba	Perşembe	
Çorum Hava Durumu	Siddetli Yağmur	Kar Yağışlı	Güneşli
En Yüksek	8 Derece	3 Derece	1 Derece
En Düşük	4 Derece	0 Derece	-3 Derece

Geçen yılı iki farklı ekonomik program ile tamamladık. Özellikle genel seçim sonrası yeni ekonomi kadrosu ile yeni ekonomik program yaklaşık yedi ay boyunca sıkı para politikası önderliğinde uygulanmaya başlandı. Bir süre yeni programa olan güven oluşturulana kadar soru işaretleri ve farklı beklentiler oluştu da geldiğimiz noktada artık nasıl bir 2024 yılı beklendiğimizi biliyoruz. Ekonomide merkez bankası sıkı para politikasını devam ettirecek ve büyük ihtimalle ocak ayı toplantısında 250 baz puan faiz artışı gerçekleştirerek planladığı politika faizi seviyesine geldiğini açıklayacak. Bu beklentiler oluşurken ülkenin kredi risk primi 300 seviyesine altına geldi, merkez bankası rezervlerinde yaklaşık 50 milyar dolarlık artış oldu ve yabancıların Türk Lirası varlıklarına olan ilgisini sadece raporlar ve analizler üzerinden değil aralık ayının tamamında borsaya ve devlet iç borçlanma senetlerine gelen yatırımlarla görebiliyoruz. Bu hafta önemli gelişmeleri değerlendirme şansımız olacak. Öncelikle hafta içinde sanayi üretimi verisi açıklanacak, 11 ocak tarihinde ise Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile birlikte Merkez Bankası Başkanı Hafize Gaye Erkan ABD'de New York'ta yatırımcı toplantısına katılacak. Basına kapalı olarak gerçekleşecek bu toplantı sonrasında, toplantıya katılan yatırımcılardan görüşmelerin ip uçlarını alacağımızı düşünüyoruz.

Diğer taraftan ülke yatırım seviyesi yatırım yapılabilir seviyenin farklı kurumlar tarafından değerlendirilirken 5-6 kademe altında olduğunu söyleyemiyoruz. Yeni ekonomik program sonrasında ekonomi gerçekleştirmeleri daha rasyonel tarafa olmaya devam ederken uluslararası kriterlere uyum konusunda da aşama kaydetti. Biz bu gelişmeyi geçen yılın son dört ayında Fitch'in görünümünde bir, S&P'nin ise iki kere iyileştirmeye gitmesi ile karşı-

BORSAYA BAKIŞ

Tonguç ERBAŞ

Ahlacı Yatırım Genel Müdür Yardımcısı

bilgi@ahlaciyatirim.com.tr

iletişim: 444 0 968

YENİ YILDA TÜRKİYE
İÇİN KREDİ NOTU
ARTIŞI BEKLENTİLERİ
YÜKSEK SEYREDİYOR

ğın aldık. Bu hafta 12 ocak tarihinde ise geçen yılın aralık ayında takviminde Türkiye değerlendirmesi olan fakat herhangi bir görüş beyan etmeyen Moody's değerlendirmesini göreceğiz. Bu değerlendirmede piyasada bir not artışı ve uzun zaman sonra Türkiye'nin notunun yatırım yapılabilir seviyeye yaklaşması bekleniyor. Moody's kararı not artışı şeklinde olmazsa bir sonraki değerlendirme mart ayında Fitch tarafından gerçekleştirilecek ve 8 mart tarihinde not artışının gerçekleşmesi bekleniyor. Diğer derecelendirme kuruluşları ise 3 Mayıs S&P ve 17 Mayıs tarihinde CI Ratings olarak devam edecek.

Not artışları ülkelerin fırsat ülkeler konumuna gelmesi açısından önemli. Diğer taraftan bizim için uyguladığımız yeni ekonomik programın üç ana başlığı mali disiplin, sıkı para politikası ve yapısal reformlar olarak değerlendirirsek, hem mali disiplin için hem de yapısal reformlar için bu süreçte yabancı yatırımcı ilgisine ihtiyaç duyulmaya devam edilecektir. Biz kendimizi ve yeni ekonomik program

beklentilerimizi yurtiçinde ve yurtdışında yerli ve yabancı yatırımcılara anlatmaya devam ederken piyasalarda oluşan güven ortamının da en azından 2024 yılı sonuna kadar kararlılıkla ve sürekli olarak devam etmesi gerekiyor.

Not artışı beklentileri Türk Lirası varlıklarda fiyatlandı mı sorusuna ise henüz net bir cevap vermek kolay değil. Borsa İstanbul'da yabancı girişi devam ederken düşük işlem hacmi ile yatay fiyatlamamanın devam ettiğini görüyoruz. Kur tarafında yatay yukarı yönlü fiyatlama devam ederken en azından gün içi oynaklığın sınırlı kaldığını ama aşağı yönlü bir trend oluşturacak kadar güçlü bir görüntü olmadığını söyleyebiliriz. Tahvil faizlerinde ve buna paralel mevduat ve kredi faizlerinde planlanan zirve noktalar gelindiği görülüyor, bu ürünlerde de henüz beklentinin terse dönmediğini fakat daha stabil bir görüntü oluştuğu görülüyor.

Tüm bu başlıklar altında küresel piyasalarda merkez bankalarının faiz indirebileceği tarih beklenir ve olası resesyon beklentileri konuşulurken, yurt içinde yeni ekonomik programın etkilerini bekleme-ye devam edeceğiz. Ocak-mart ayları arasında bir geçiş süreci olarak görürsek özellikle bu süreçte herhangi bir derecelendirme kuruluşundan not artışı haberi gelmesi yurtiçi piyasalar için iyimserliği ve yeni not artışı beklentilerini arttıracaktır. Geçtiğimiz yıl farklı pazarlarda farklı ürünlerin yıllık getirileri ile ilgili bilgileri paylaşmıştık, 2024 yılı genelini de pandemi ve enflasyon sonrası normalleşme yılı, geçiş yılı gibi görürsek, yatırım yapılan ürünlerin yıllık getirilerinin birbirine yakın olması beklenebilir. Ekonomide işler yolunda giderse döviz yatırımlarının diğer ürünlere göre getirisinin düşük kalması, diğer ürünlerde ise birbirine yakın enflasyon bazlı getiriler oluşması büyük ihtimal gibi gözüküyor.

Karaciğer kanserinde ameliyatsız tedavi dönemi

Karaciğer kanseri türlerinin bir kısmı, tümörü besleyen damarı tıkayıp tümöre radyasyon yayan mikro partiküllerin verilmesiyle yapılan radyoembolizasyon yöntemiyle ameliyatsız tedavi edilme-ye başlandı.

Karaciğer kanseri türlerinin bir kısmının, tümörü besleyen damarı tıkayıp tümöre radyasyon yayan mikro partiküllerin verilmesi yöntemiyle ameliyatsız tedavi edilebildiği belirtildi.

Türk Girişimsel Radyoloji Derneği Başkanı Prof. Dr. Levent Oğuzkurt, karaciğer kanseri türlerinin bir kısmında uygulanan ameliyatsız tedavi yöntemini AA muhabirine anlattı.

Anjiyo yöntemiyle yapılan ve kısaca damar tıkkama işlemi olarak isimlendirilen "embolizasyon" yönteminin çok farklı hastalıklarda tedavi amaçlı kullanıldığını belirten Oğuzkurt, işlemin, girişimsel radyoloji uzmanları tarafından uygulanan bir tedavi yöntemi olduğunu, genellikle daha önce açık cerrahiyle tedavi edilen birçok hastalıkta uygulandığını söyledi.

"Kanser tedavilerinde büyük rol oynuyor"
Oğuzkurt, embolizasyonun en önemli kullanım alanının karaciğer kanserlerinin beslenmesini engellemek olduğunu belirterek, şöyle dedi:

"Önceleri sadece kanserli dokunun beslenmesini bozmak için damarı tıkayarak kanserin yok olması hedeflendi ama daha sonra bu tıkkama yaparken tümörüne kanser ilaçları da verilme-ye başlandı. Karaciğer kanserinde yapılan bu işleme kemoembolizasyon (kemoterapi ilacının da verildiği embolizasyon) adı verilir. Bunun daha yeni formu ise tümörü besleyen damarı tıkarken, damar içinden karaciğer tümörüne radyasyon yayan mikro partiküllerin verilmesi ile yapılan radyoembolizasyon oldu.



Bu tedaviler, şu anda sadece karaciğer kanserleri türlerinin bir kısmında kullanılmaya başlandı ve yıllardır uygulama tecrübesiyle günümüz modern kanser tedavisinde çok önemli bir yere geldi. Bu yöntemlerin, gelecekte daha değişik kanser türlerinde kullanılacağı öngörülmüyor."

"Anevrizmanın tedavisinde de fayda sağlıyor"
Embolizasyon tedavisinin birçok hastalık üzerinde de olumlu sonuçlar verdiğine dikkati çeken Oğuzkurt, "Bir başka faydası damar balonlaşmasının (anevrizma) tedavisidir. Ayrıca embolizasyon kanser olmayan ama rahatsızlık oluşturan bazı iyi huylu tümörlerin küçültülmesinde ve hatta büyüyerek sorun yaratan bazı organların küçültülmesinde de kullanılır. Günümüzde de sık uygulanan işlemlerden biri kadınlarda çok sık görülen iyi huylu rahim myomlarının tedavisinde kullanılan embolizasyonudur." dedi.

Oğuzkurt, son 15 yılda erkeklerde ileri yaşta çok

sık görülen prostat büyümesi ve bunun yol açtığı idrar zorlukları için de prostat damarının embolizasyonu ile başarılı sonuçlar alındığını dile getirdi.

Embolizasyonun, ileri yaşta diz kireçlenmesinde dizde yangı oluşturan damarların tıkanması, diz iltihabını ve ağrısını belli hasta grubunda ciddi şekilde azalttığını, hatta yok ettiğini de vurgulayan Oğuzkurt, şunları kaydetti:

"Hemoroidi ya da basur diye isimlendirilen durumda, bunu besleyen damarlar tıkanarak basur tedavisi yapılmaktadır. Guatrda tiroid bezinde oluşan büyük nodüllerin beslenmesi engellenerek guatr nodüllerini küçültülebilmektedir. Son yıllarda hipogastrik embolizasyon denilen tedavi ile obezite yani şişmanlık için midenin açlık merkezine giden damarlar tıkanarak kişinin kilo vermesi sağlanabilmektedir."

Oğuzkurt, bu yöntemlerin hangi hastalar için uygun olup olmayacağına girişimsel radyoloji uzmanları karar verildiğinin altını çizdi. (AA)

Bakan Koca, nezle ve korunma yollarına yönelik video paylaştı

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, soğuk havaların başlamasıyla kapalı ortamda geçirilen süre arttığı için üst solunum yolu enfeksiyonlarından nezlenin daha hızlı yayıldığını belirtti.

Koca, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, solunum yolu hastalıklarına sık rastlanan bir mevsimde bulunulduğunu vurgulayarak, "En önemli artış, nezle dediğimiz enfeksiyonlarda görüyoruz. Soğuk havaların başlamasıyla kapalı ortamda geçirdiğimiz süre arttığı için nezle daha hızlı yayılıyor." açıkladı.



masında bulundu.

"Korunmak için en temel şart, sağlıklı yaşam kurallarına riayet edilmesidir"

Koca, paylaşımında, Hacettepe Üniversitesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Serhat Ünal'ın, hastalığın bulaşmasını önlemek için neler yapılması gerektiğini aktaran videosuna da yer verdi.

Ünal, solunum yolu enfeksiyonlarının üst ve alt solunum yolu enfeksiyonları olarak ikiye ayrıldığını belirterek, şu bilgileri verdi:

"Üst solunum yolu enfeksiyonları, soluk borusunun ayrılım yerine kadar olan enfeksiyonlardır. Burun içinde sinüzit, faranjit, nezle, otit gibi pek çok enfeksiyon olabilir. Solunum yolu enfeksiyonları mevsimi denilen bu günlerde bütün bu enfeksiyonlarda artış meydana gelebilir ama en önemli artış nezledir.

Bu mevsimlerde soğuk havaların başlamasıyla birlikte kapalı yerlerde geçirilen süre arttığı için bulaş-

tırma hızı artar ve solunum yolu nezle çok fazla görülür. Burun akıntısı, hapsirlik, boğaz ağrısı, halsizlik, 38 derece ateşi geçmeyen bir hastalık şeklinde kendini gösterir." Bu enfeksiyonlarda bulaşın önlenmesine dikkati çeken Ünal, "Nezleden ve bu tür enfeksiyonlardan korunmak için en temel şart, sağlıklı yaşam kurallarına riayet edilmesidir. Yani, uykuya dikkat edilmesi, dengeli ve düzenli beslenilmesi, spor yapılması gibi temel sağlıklı yaşam kurallarına uymaktır. Böyle yapılırsa, savunma sistemi daha sağlam olur." dedi. Ünal, korunmada ikinci önemli faktörün, virus belli bir mesafeden bulaşacağından hapşırarak, öksüren kişilerle araya bir metre mesafe konulması gerektiğine işaret etti. Hapşırarak kişilerin en esnada ele değil dirseğe hapşırarak gerektiğini dile getiren Ünal, "Çünkü, ele hapşırıldıktan sonra başkasıyla tokalaşıldığında ya da kapı kulpu tutulduğunda, sağlam olan kişilere virus bulaşacaktır. Sık sık eller yıkanmalıdır." uyarısında bulundu. (AA)

Yıl:33 Sayı: 9843
09 OCAK 2024
SALI

Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

Sahibi ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler Harun S. AKKAYA Murat KARASU

Sayfa Editörü Barış SOL

Spor Yönetmeni Halil ÖZTÜRK

İdare Müdürü Atilla ÇİĞDEM

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)

25999-29252-83803

oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 20,00 ₺ +KDV

Yerel Teşekkür Başsağlığı vb. mesajlar (4 st. x 10 cm.) 250,00 ₺

Toplantı İlanları (Maktu) 500,00 ₺

Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) 2.000,00 ₺

Sarı, Kırmızı, Yeşil, vb. İlanlar (2 st. x 5 cm.) 100,00 ₺

ABONE BARTLARI

Kentliçi Yıllık : 900 ₺

Yurtiçi : 1.000 ₺

Yurt Dışı : 300 Euro

ABONE (6 AYLIK)

Kentliçi : 500 ₺

Yurtiçi : 550 ₺

Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030

email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesileri

Arslan Güneydoğu

Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam

Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA

Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım

Çağrı Dağıtım

Ahmet Şener

(Türkuvaç Dağıtım)

'Asıl hedefimiz sezon sonunda lider olmak'

1. Amatör Küme'de ilk yarıyı lider tamamlayan Gülabibeyspor Teknik Direktörü Zakir Ardahanlı ilk yarı sonu itibari ile hedeflerine ulaştıklarını söyledi. Ardahanlı asıl hedeflerinin ise sezon sonunda lider olarak önümüzdeki sezon BAL'da mücadele etmek olduğunu belirtti.

HALİL ÖZTÜRK

1. Amatör Küme'de ilk yarıyı kayıp olarak lider tamamlayan Namsan Gülabibeyspor Teknik Direktörü Zakir Ardahanlı sadece ilk yarıyı lider bitirdiklerini asıl hedefleri için sezon sonunda aynı yerde olmak istediklerini söyledi.

İlk yarının son haftasında Alaca Belediyespor ile yarım kalan maçında rakibini 6-0 yenerek ilk yarıyı lider olarak tamamlayan Namsan Gülabibeyspor takımı Teknik Direktörü Zakir Ardahanlı "Dün zorlu Alaca deplasmanından aldığımız galibiyetle ilk yarıyı lider kapattık. Ancak biten bir şey olmadığı gibi, ligin yeniden ve daha da çetin geçeceğini biliyoruz. İlk günden bu yana sürdürdüğümüz disiplinli çalışma periyotumuza bundan sonra da devam edeceğiz."

Bizim için lig son maçta son düdükle gelince bitecek. Biz şuan sadece sezon başında koyduğumuz hedefin ilk adımını gerçekleştirdik. Bundan sonraki süreçte de baştan beri dediğimiz gibi tüm rakiplerimize mutlak saygı çerçevesinde mücadelemize devam edeceğiz."



ğiz. Üstüne basa basa söylüyoruz. Biten bir şey yok, herşey yeni başlıyor. Gelenek noktada şuan kadar ligin ilk yarısında ortaya koydukları mücadeleden dolayı tüm futbolcularımızı tebrik ediyorum" dedi.

Ardahanlı ayrıca, kendilerine her konuda destek olan Kulüp Başkanı Hakan Belli ile yönetim kurulu üyeleri ve ana sponsoru Ahmet Namlı'ya teşekkür etti.



Gülabibeyspor ilk yarıyı lideri

Alaca deplasmanında 45 dakikalık maçı 6-0 kazanan Gülabibeyspor ilk yarıyı kayıpsız olarak lider tamamladı.

HARUN AKKAYA

Beltaş 1. Amatör Küme'de ilk yarıyı Gülabibeyspor lider olarak

tamamladı. İlk yarının son erteleme maçında Gülabibeyspor, Alaca Belediyespor deplasmanında 45 dakika oynayan

maçta bulduğu gollerle 6-0 galip ayrılarak ilk yarıyı yedi maçından da galibiyet ile ayrılarak devre arasına lider olarak girdi. Gülabibeyspor ligin ilk yarısında yedi maçında kazanan rakip filelere 24 gol atarken sadece iki gol

yedi. Ligin ikinci yarısı 14 Ocak pazar günü oynanacak maçlarla başlayacak. İkinci yarının ilk haftasında lider Gülabibeyspor takımı Kargiserispor deplasmanında mücadele ederken haftanın kritik maçında ise

ikinci sırada bulunan Mimar Sinan ile Ulukavakspor arasında oynanacak. Ligden düşmeme mücadelesi veren iki takım HE Kültürspor ile Alaca Belediyespor arasındaki karşılaşma alt sıraları yakından ilgilendiriyor.

BELTAŞ 1. AMATÖR KÜME

Haftanın toplu sonuçları:

Alaca Belediyespor-Gülabibeyspor : 0-6

Puan Durumu

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Gülabibeyspor	7	7	0	0	24	2	21
2 Mimar Sinan	7	6	0	1	29	3	18
3 Ulukavakspor	7	5	0	2	31	7	15
4 İskilipspor	7	4	0	3	13	10	12
5 Kargiserispor	7	3	0	4	9	29	9
6 İskilipgücü	7	2	0	5	10	21	6
7 HE Kültürspor	7	1	0	6	7	20	3
8 Alaca Belediye	7	0	0	7	7	38	0

14 Ocak Pazar :

HE Kültürspor- Alaca Belediyespor.
Mimar Sinan Gençlik- Ulukavakspor.
İskilipspor - İskilipgücüspor.
Kargiserispor- Gülabibeyspor.



Çınar Boya&İnşaat U 16'da ilk yarı sona erdi

Mimar Sinan ve Anadolu FK gruplarını lider tamamladı

FATİH BATTAR

U 16 liginde gruplarda ilk yarı tamamlandı. A grubunda Mimar Sinan yoluna kayıpsız devam ederken B grubunda ise Çorum Anadolu FK ilk yarıyı kayıpsız olarak lider tamamladı.

A grubunda lider Mimar Sinan Gençlikspor, evinde konuk ettiği Sungurluspor'u ilk yarının son maçında 9-0 gibi farklı skorla yenerek devreyi kayıpsız olarak ve en yakın rakibinin 5 puan önünde lider olarak tamamladı. Grupta final grubu mücadelesi veren Gençlerbirliği İskilipgücüspor ile 1-1 berabere kalarak iki puan kaybetti. Final grubu iddiasını devam ettirmek isteyen Kül-

türspor Maviay Gençlikspor önünde 3-0 galip geldi ve umutlarını ikinci yarıya taşımaya başladı.

B grubunda ise Çorum Anadolu FK fırtınası devam ediyor. Siyah beyazlılar en yakın rakibi konumundaki Hattuşa Gençlikspor önünde 7-0 galip gelerek ilk yarıyı kayıpsız olarak lider tamamladı. Grubun diğer maçında ise Alaca Belediyespor, Çorumspor önünde 2-1 kazanarak ilk galibiyetini aldı.

U 16 liginde ikinci yarı bu hafta sonu oynanacak maçlarla başlayacak. İkinci devre maçları sonunda gruplarının ilk iki sırayı alan takımlar final grubunda şampiyonluk mücadelesi verecekler.



Yakup Özgenç emekli oldu

HALİL ÖZTÜRK

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde görev yapan Yakup Özgenç yıl başının ardından emekliye ayrıldı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde muhasebe bölümünde çalışan ve saha komseri olarak futbol sahalarında görev yapan Yakup Özgenç spor camiasının sevilen ismi idi. Özgenç'in emekliye ayrılması nedeni ile Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar kendisini kabul ederek hizmetlerinden dolayı kendisine plaket verdi. Yakup Özgenç de tüm spor camiasına iyi dileklerini gönderirken İl Müdürü Cemil Çağlar nezinde tüm kurum çalışma arkadaşlarına teşekkür etti.

Kros'ta Aykut Köstek Türkiye finallerinde

HALİL ÖZTÜRK

Liseli Gençler B kategorisi Atletizm'de Aykut Köstek grup üçüncüsü olarak Türkiye finallerinde katılmaya hak kazandı.

6-7 Ocak'ta Yozgat'ta yapılan Okul Sporları Liseli Gençler B kate-

gorisinde yarışan Şehit Mustafa Solak İmam Hatip Lisesi öğrencisi Aykut Köstek üçüncü olarak bronz madalya kazandı. Köstek bu derecesi ile 11 Şubat'ta Isparta'da yapılacak olan Liseli Gençler B Kategorisi Kros Türkiye finallerinde yarışacak.



Yozgat'ta yapılan Kros grup birinciliğinde üçüncü olan Aykut Köstek ödül töreninde



Bilek Güreşi'nde 9 sporcu Türkiye Şampiyonası'nda

Karabük'te yapılan Liseli Gençler B kategorisi Bilek Güreşi Grup birinciliğinde Çorumlu sporcular beş birincilik üç ikincilik ve bir üçüncülük kazanarak Konya'da yapılacak Türkiye finallerine katılmaya hak kazandılar.

FATİH AKBAS

Okul Sporları Gençler B Bilek Güreşi grup müsabakalarında beş birincilik üç ikincilik ve bir üçüncülük alan dokuz Çorumlu sporcu Türkiye Şampiyonasında mücadele etmeye hak kazandılar.

5-7 Ocak tarihlerinde Karabük'te yapılan Okul Sporları Gençler B Bilek Güreşi grup müsabakalarında Çorum'dan Ali Koca sağ ve sol kolda birinci Deray Duran sağ kolda grup birinci, Devran Elma sağ ve sol kolda birinci, Ömer Başkaya sağ ve sol kolda birin-

ci Mustafa Şahin de sağ ve sol kolda birinci olarak altın madalyanın sahibi oldular.

Zeynep Miray Güççük sağ kolda ikinci olurken Aleyna Fındık sağ ve sol kolda Özyay Gülcün ise sağ kolda ikinci olarak gümüş madalyanın sahibi oldular. Hazal Gündüz ise sağ kolda grup üçüncü olarak bronz madalyanın sahibi oldular.

Karabük'de kürsüye çıkan dokuz bilek güreşçi 10-11 Şubat tarihlerinde Konya'da yapılacak Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonasında ilimizi temsil edecekler.

U 14'te heyecan aynen devam

Gruplarda altıncı maçlar sonunda A grubunda Osmancık Kandiberspor, Çorum Anadolu FK ve HE Kültürspor, B grubunda ise Vefa Gençlikspor, Hattuşa Gençlikspor ve Mimar Sinan takımları haftayı üçer puanla kapattılar. Son maçlarda altı takımdan dördü final grubuna yükselecek.

MURAT CETİN

U 14 liginde altıncı maçlar sonunda final grubu için yine dört koltuğun altı adayı bulunuyor. A grubunda Osmancık Kandiberspor, Çorum Anadolu FK ve HE Kültürspor, B grubunda ise Vefa Gençlikspor, Hattuşa Gençlikspor ve Mimar Sinan Gençlikspor takımları altıncı haftanın maçlarında kazanarak son maçlara aynı sıralama ile girdiler.

A grubunda yoluna kayıpsız devam eden Osmancık Kandiberspor takımı altıncı maçında evinde konuk ettiği Çorumspor önünde 5-0 galip gelerek 18 puanla liderliğini devam ettirdi. Çorum Anadolu FK 1907 Gençlikspor önünde 3-1 galip gelerek 15 puanla puan sıralamasında ikinci sırada yer aldı. Kültürspor da osmançık Belediyespor'u 5-2 ye-

nerek play-off umutlarını son maça taşıdı. Grubun diğer maçında ise Vefa Devane Gençlikspor ile Kargigücüspor takımı 2-2 berabere kaldılar.

B grubunda Vefa Gençlikspor, Gençlerbirliği karşısında gol şov

yaptı ve rakibini 13-1 gibi farklı skorla yenerek zirvedeki yerini korudu. Hattuşa Gençlikspor Mecitözü Gençlerbirliği karşısında 8-1 galip gelerek lider ile aynı puanla son haftaya girdi. Mimar Sinan Gençlik-

por'da Maviay Gençlikspor karşısında 3-0 kazanarak play-off umutlarını son maça taşıdı. Grubun diğer maçında ise İskilipspor, Sungurlu Belediyespor'u 3-2 yenerek ikinci galibiyetini aldı.



Vefa Gençlikspor ligindeki galibiyet serisini bu haftada sürdürdü ve liderliğini devam ettirdi



Cenaze namazına çok sayıda vatandaş katıldı

Arif hoca dualarla uğurlandı



Arif Kısakol



Hz. Ömer Cami'nden emekli olan Arif Kısakol, dualarla son yolculuğuna uğurlandı

DEFNEDİLDİ Kısakol'un cenazesi dün öğle namazına müteakip Osmancık Beylerçelesi Cami'nde kılınan cenaze namazının ardından toprağa verildi. Cenaze törenine Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, din görevlileri, merhumun yakınları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

MURAT ÇETİN

Geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybeden ve çeşitli camilerde görev yaptıktan Hz. Ömer Cami'nden emekli olan Arif Kısakol, dualarla son yolculuğuna uğurlandı.

OSMANCIK'TA

Rahmi Çam toprağa verildi



Rahmi Çam



Rahmi Çam Türkayşe köyünde toprağa verildi.

MUSTAFA BURAK YALCIN

Türk Büro-Sen Genel Başkan Yardımcısı hemşehrimiz Sami Çam'ın babası Rahmi Çam dün toprağa verildi.

Rahmi Çam'ın cenazesi dün öğle namazına müteakiben Türkayşe köyünde kılınan cenaze namazı-

nın ardından defnedildi. Cenaze namazına MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, Türk Büro-Sen Genel Başkanı Türkes Güney ve Genel Başkan Yardımcıları, Türk Eğitim-Sen Genel Başkan Selim Aydın, Ülkü Ocakları İl Başkanı Orhan Tosik, merhumun yakınları ve vatandaşlar katıldı.



Cenaze törenine çok sayıda vatandaş katıldı.

Müdür yardımcısı kalbine yenik düştü

FATİH BATTAR

İstanbul'da Adalar Bilim ve Sanat Merkezinde müdür yardımcısı olarak görev yapan Çorumlu Kubilay Özudoğru, hayatını kaybetti.

Edinilen bilgilere göre dün aniden rahatsızlanarak hastaneye kaldırılan ve kalp krizi geçirdiği öğrenilen Kubilay Özudoğru, bütün müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Geçtiğimiz Aralık ayında İstanbul'da Adalar Bilim ve Sanat Merkezi'ne atanan Özudoğru'nun Çorum'un Osmancık ilçesi nüfusuna kayıtlı olduğu öğrenilirken, merhumun cenazesi bugün Yalova'nın Çınarcık ilçesinde toprağa verilecek.



Kubilay Özudoğru

VASIFLI / VASIFSIZ PERSONEL ARANIYOR

Firmamız bünyesinde yetiştirilip istihdam etmek üzere vasıflı / vasıfsız **Dökümhane Personeli** aranıyor.

MÜRACATLARIN ŞAHSEN YAPILMASI GEREKMEKTEDİR



ADRES: ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 11 CADDE NO: 9/11 ÇORUM

TEKNİK PERSONEL ARANIYOR

Firmamız bünyesinde istihdam etmek üzere **Teknik Personeller** aranıyor.

- * Metalurji ve Malzeme Mühendisi
 - * Makine Mühendisi
 - * Makine Teknikeri
 - * Teknik Ressam
 - * Meslek lisesi mezunları
 - * CNC İşleme Merkezi Operatörü
 - * Kaynakçı
 - * Mekanik Bakım ve Onarım personeli
- MÜRACATLARIN ŞAHSEN YAPILMASI GEREKMEKTEDİR**



ADRES: ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 11 CADDE NO: 9/11 ÇORUM

Deneyimli Argon ve Gazaltı Kaynakçıları alınacaktır.

Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.

İrtibat Tel: 0 553 735 43 50

Hilal Makina

ELEMANLAR ALINACAK

Firmamızda çalıştırılmak üzere;

- * Kaynak yapmayı bilen,
- * Damper, dorse üst yapı işinden anlayan kalfa ve usta,
- * Yetiştirilmek üzere çirak Alınacaktır.

Müracaat

Tel: 0541 461 10 29 - Fatih ŞİRİN

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

- LAZER PROGLAMADA ÇALIŞACAK AUTOCAD BİLEN MAKİNA MÜHENDİSİ VEYA MAKİNA TEKNİKERİ (BAY VEYA BAYAN)
 - ROBOT KAYNAK OPERATÖRÜ
 - LAZER KESİM OPERATÖRÜ
 - KALİTE KONTROL PERSONELİ/TERCİHEN MAKİNA MÜHENDİSİ ALINACAKTIR.
- MÜRACATLARIN ŞAHSEN YAPILMASI RİCA OLUNUR.

TAÇMAK MAKİNA SAN. TİC. LTD. ŞTİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 8. CAD. NO:7 ÇORUM 0364 254 98 26-27

REHBER ÖĞRETMEN İLANI

Çorum İli Ortaköy İlçesi Özel Ortaköy Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdu için çalışmak üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan rehber öğretmene ihtiyaç vardır. Müracaat etmek isteyenlerin kurum müdürlüğüne başvurularını gerekmektedir.

Tel: 0 364 491 43 34

Halim BAYRAK
Kurucu Temsilcisi

ELEMAN ALINACAK

Firmamızda çalıştırılmak üzere; **BAYAN** eleman alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.

ŞAH TARIM

Tel: 0536 450 73 70

Kunduzhan Mah. Oruç 5. Sk. B Blok 4/C



T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI

Günlük Fiyat Bülteni

18.12.2023

Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	6,850	6,940	6,915	21.000	5
EKMEKLİK BUĞDAY	7,950	8,575	8,177	99.500	14
TRİTİKALE	6,780	6,840	6,810	83.500	14
YEMLİK BUĞDAY	7,050	7,050	7,050	1.500	1
Total Tonaj :				205.500	
Total İşlem Adet :				34	



Kampta son üç antrenman

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK devre arası kampını sürdürdüğü Antalya'da son üç antrenmanı yapacak. 2 Ocak'tan bu yana Antalya'da ikinci yarı hazırlıklarını sürdüren kırmızı siyahlı takım dün izinli olarak geçirdi.

Dün Antalya'da dinlenerek geçiren kırmızı siyahlı takım bugün sabah ve akşam yapacakları iki antrenmanla hazırlıklarını sürdürecektir. Ahlatıcı Çorum FK devre arası kampında son çalışmayı yarın sabah yapacak. Sabah yapacağı bu çalışmanın ardından öğlen yemeğini yedikten sonra otelden ayrılacak Ahlatıcı Çorum FK saat 15.30 uçağı ile Antalya'dan Ankara'ya uçacak ve oradan da karayolu ile Çorum'a dönecek.

Kırmızı Siyahlı takım pazar günü sahasında oynayacağı Tuzlaspor maçının hazırlıklarını perşembe gününden itibaren kendi tesislerinde yapacağı antrenmanla sürdürecektir.

Spor

Hakimiyet

SALI 09 OCAK 2024

Fatih Selimhan 1461 Trabzon'da

HALİL ÖZTÜRK

Geçen sezon ikinci yarısında Ahlatıcı Çorum FK formasını giyen Fatih Selimhan Solmaz 1461 Trabzon'a transfer oldu.

Almanya doğumlu Fatih Selimhan Solmaz geçen sezonun ilk yarısında Tarsus İdman Yurdu takımında forma giydikten sonra ikinci yarı için kırmızı siyahlı takıma transfer olmuş ve şampiyonluk yaşamıştı.

Bu sezon başı Sarıyer kulübü ile anlaşan Fatih Selimhan Solmaz takımında yaşanan ayrılıkların ardından ikinci yarı için 1461 Trabzon kulübüne transfer oldu.



Fatih Selimhan Solmaz

Mümin Talip Serik ile anlaştı

HARUN AKKAYA

2018-19 sezonunda Çorum FK formasını giyen Mümin Talip Serik için Serik Belediyespor ile anlaştı. 1984 Eminönü doğumlu Mümin Talip Serik Pazarlı Beylerbeyi ve Bucaspor'da forma giydikten sonra 2018 yılında Çorum FK'ya transfer oldu. Pazarlı kırmızı siyahlı takımdan ayrıldıktan sonra üç sezon Anagözü 24 Erzincanspor formasını giydikten sonra Düzcespor ve son olarakta bu sezonun ilk yarısında Ankara Demirsport'da oynadı. Tezrebüli futbolcu için ikinci yarı için Serik Belediyespor ile anlaştı.



Mümin Talip Pazarlı

2. transfer dönemi başladı

HALİL ÖZTÜRK

Amatör futbol sezonunda 2. Transfer Dönemi dün başladı. Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan 2023-24 futbol sezonu 2. Transfer dönemi dün sabah itibarı ile başladı ve 22 Mart cuma günü akşamı sona erecek.

Ayan gerek 2. Amatör Kümede oynanacak takımlar gerekse ilimizi Türkiye Türkiye Şampiyonalarında temsil edecek takımlar kadrolarını güçlendirmek için 75 gün

sürecek transfer dönemi en güzel şekilde değerlendirmeleri için fırsat olduğunu söyledi.



Engin Ayan

Erkekler Voleybol 2. Lig 3. Grup'ta 10. Hafta sonunda zirve karıştı

Üç takım nefes nefese

Erkekler Voleybol 2. liginde Sungurlu Belediyespor kader maçında Maliye Voleybol'u 3-1 yenerek play-off yolunda avantajı eline geçirdi. Grupta son dört haftaya Düzce Belediyespor, Sungurlu Belediyespor ve Maliye Voleybol takımları 22'er puanla ilk üç sırada yer alıyorlar. Sungurlu Belediyespor antrenörü Mustafa Özdemir çok zorlu maçı mükemmel mücadele ve taraftar desteği ile kazandıklarını belirterek emeği geçen herkese teşekkür etti. Özdemir hedeflerinin kalan dört maçta kazanmak olduğunu söyledi.

HALİL ÖZTÜRK

Erkekler Voleybol 2. Lig 3. grupta onuncu hafta maçları sonunda Sungurlu Belediyespor 22 puanla üç takımın sıralamasında ikinci sırada yer-

leşti. Ligde önceki hafta Düzce deplasmanında mağlup olarak final grubu yolunda ağır yara alan Sungurlu Belediyespor yarışa tamam mı devam mı nitelediğindeki maçta Maliye Voleybol'u taraftarının desteği ile 3-1 kazanarak yarışa yeniden ortak oldu. Düzce Belediyespor ise Başkent Beşiktaşlılar deplasmanından 3-1'lik galibiyet ile dönerek set averajı ile liderliğe yükseldi.

Ligde son dört haftalık periyoda üç takım 22'er puanla giriyorlar. Sungurlu Belediyespor kalan dört haftada üç maçı deplasmanda oynayacak. Bu hafta sonu Tusaşspor ile deplasmanda karşılaşacak temsilcimiz sonraki maçında Başkent Beşiktaşlılar ile Ankara'da karşılaşacak. Evindeki tek maçta 28 Ocak'ta evinde Çankırı Birlikspor ile karşılaşacak olan Sungurlu Belediyespor sezonun son maçında ise Ankara Barosu ile Beştepe Voleybol sahasında karşılaşacak. Sungurlu Belediyespor

bu maçları üçer puanla kapatması halinde ligi play-off potasında tamamlayacak. Sungurlu Belediyespor antrenörü Mustafa Özdemir zor bir maçı taraftarlarının desteği ile kazanarak play-off yolunda önemli bir adım atıklarını belirterek mücadele veren sporcularını maç boyunca takımlarına destek veren taraftarlara teşekkür etti.

Erkekler Voleybol 2. Lig 3. grup

Haftanın maç sonuçları

Sungurlu Belediyesi - Maliye Voleybol	: 3-1
Ankara Barosu- Tusaşspor	: 3-2
Başkent Beşiktaşlılar-Düzce Belediye	: 1-3
Çankırı Birlikspor- Yedidağspor	: 2-3

Puan Durumu

Takımlar	O	G	M	AS	VS	P
1 Düzce Belediye	10	8	2	26	11	22
2 Sungurlu Bele.	10	8	2	25	14	22
3 Maliye Voleybol	10	7	3	24	13	22
4 Tusaşspor	10	5	5	19	18	15
5 Ankara Barosu	10	5	5	19	18	15
6 Başkent Beşiktaş	10	5	5	18	23	13
7 Yedidağspor	10	2	8	16	27	9
8 Çankırı Birlik	10	0	10	7	30	2

13-14 Ocak:

Yedidağspor- Ankara Barosu.
Maliye Voleybol- Başkent Beşiktaşlılar.
Düzce Belediyespor- Çankırı Birlikspor.
Tusaşspor- Sungurlu Belediyespor.



Çocuklara malzeme jesti

HALİL ÖZTÜRK

Sungurlu Belediyespor erkek voleybol takımı ligdeki kader maçında evinde Maliye Voleybol'u nefes kesen bir maç sonunda 3-1 yenerek final grubu yolunda yarışa devam dedi. Sungurlu Belediyespor yönetiminin maç öncesi yaptığı açıklama doğrultusunda çocuklara malzeme dağıtıldı. Maç öncesi yapılan açıklamada salona aileleri ile gelecek çocuklara satranç takımı, voleybol ve basketbol topu hediye edileceğini açıklamıştı. Bu doğrultuda Sungurlu Belediyespor voleybolcuları maç başlamadan önce tribündeki çocuk taraftarlara hediyealarını dağıttılar.



Çorum Gençlikspor ve Spor İhtisas Kulübünden yetişen ve kürsüye çıkan sporcular Furkan Şimşek, Aybuke Banu Şimşek, Uğurcan Dursun ve Halil İbrahim Zer ödül töreni sonrasında antrenörleri Mesut Kuşgöz ve Sedef Kuşgöz ile birlikte kürsüde görülüyor

Gençler Masa Tenisi'nde kürsüye Çorum damgası

Masa Tenisi Yıldızlar ve Gençler En iyi 16'lar milli takım seçmeleri ikinci etabı sonunda genç erkeklerde Yiğit Furkan Şimşek ikinci Uğurcan Dursun üçüncü Halil İbrahim Zer dördüncü olurken genç bayanlarda ise Aybuke Banu Şimşek ikinci Buse Fidan ise dördüncü oldu.

HALİL ÖZTÜRK

Masa Tenisinde En İyi 16'lar ilk etap müsabakaları hafta sonunda Karaman'da yapıldı. Çorumlu sporcular gençler kategorisinde iki gümüş iki bronz madalya kazandılar.

Bölge ve Türkiye Şampiyonasında Yıldızlar ve Gençler Türkiye Şampiyonasında ilk 16 sırayı alan sporcuların mücadele ettiği En iyilerde ilk etap müsabakaları 5-7 Ocak tarihlerinde Karaman'da yapıldı. Genç kızlarda ilk etapta oynanan 14 maçta 13 galibiyet alan İstanbul Büyükşehir Belediyespor'dan Büşra Demir 27 puanla lider durumda bulunurken Çorum Spor İhtisas kulübünden Aybuke Banu Şimşek 14 maçta 12 galibiyet ve iki mağlubiyet alarak 26 puanla ikinci sırada yer alıyor. Çorum Belediyespor'dan Buse Fidan 14 maçta dokuz galibiyet ve beş mağlubiyet ile dördüncü sırada tamamladı. Çorum Gençlikspor'dan Yağmur Yeşil aynı galibiyet ve mağlubiyet ile altıncı sırada yer alırken Çorum Spor İhtisas kulübünden Asude Tuba Şimşek 8 galibiyet 6 mağlubiyet ve 7 puanla yedinci sırada bulunuyor. Çorum Belediyespor'dan Sıla Günteri ise 5 galibiyet 9 mağlubiyet ile onuncu sırada yer aldı.

Genç erkeklerde ise Çorumlu sporcu Atakaş Hataşspor adına mücadele eden Yiğitcan Furkan Şimşek bir mağlubiyet alarak ikinci olurken yine Çorum'dan yetişen milli sporcu İstanbul Büyükşehir Belediyespor adına mücadele eden Uğurcan Dursun üçüncü olarak bronz madalya kazanırken Çorum Spor İhtisas kulübünden Halil İbrahim Zer dördüncü aynı kulupten Umut Baha Dursun ise 16. oldu.



Çorum Belediyespor'dan Buse Fidan dördüncülük ödülü sonrası antrenörü Mahmutcan Öztuna ile



Sungurlu Belediyespor'da maç sonu büyük bir sevinç yaşandı